INDICAÇÃO N.º 2233/2017
Remoção de árvore caída na Rua Aveiro, Parque Portugal.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja removida árvore caída na Rua Aveiro, Parque Portugal.
Justificativa:
Árvore está caída há algum tempo na referida via.
Valinhos, 01 de setembro de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB
Anexo

[image: image1.jpg]T ———